DA OFERTA PÚBLICA, SOB O RITO DE REGISTRO AUTOMÁTICO DE DISTRIBUIÇÃO, DA 131ª 

EMISSÃO, SÉRIE ÚNICA, DE CERTIFICADOS DE RECEBÍVEIS IMOBILIÁRIOS DA 

COMPANHIA PROVÍNCIA DE SECURITIZAÇÃO 

CNPJ nº 04.200.649/0001-07 

(“Emissora”) 

R$ 59.600.000,00 (cinquenta e nove milhões e seiscentos mil reais) 

Lastreados em Créditos Imobiliários, devidos pela 

HP DESIGN OFFICES EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES S.A. 

CNPJ nº 42.063.603/0001-82  

Código ISIN dos CRI: BRPVSCCRI875 

O Registro da Oferta dos CRI em Série Única, de Classe Única, da 131ª Emissão perante a

[...]

3.600, 11º andar, conjunto 112 (parte), Itaim Bibi, CEP 04.538-132, inscrita no CNPJ sob o nº 

07.253.654/0001-7 (“Coordenador Líder”), na qualidade de coordenador líder da distribuição 

para fins do artigo 25 da Resolução CM 160, comunica o encerramento da distribuição de 59.600 

(cinquenta e nove mil e seiscentos) certificados de recebíveis imobiliários em Série Única, da 

131ª Emissão da Emissora, todos com o valor nominal unitário de emissão de R$ 1.000,00 (mil 

reais), perfazendo o montante total de R$ 59.600.000,00 (cinquenta e nove milhões e seiscentos 

mil reais), nos termos do “Termo de Securitização dos Créditos Imobiliários da 131ª Emissão, em 

Série Única,  de Certificados de Recebíveis Imobiliários da Companhia Província de Securitização, 

Lastreados em Créditos Imobiliários devidos pela HP Design Offices Empreendimentos E